

## **FRAMEWORK AGREEMENT LIST**

### **(REGION II TRAUMA AND MEDICAL CENTER)**

Lot/ Item Type and nature of each item/service		Cost per item	Maximum Quantity		Total Cost per lot/item
1	Abdominal Binder, Cloth	160.00	200	pcs	32,000.00
2	Airway, oral #0	30.00	100	pcs	3,000.00
3	Airway, oral #1	30.00	120	pcs	3,600.00
4	Airway, oral #3	30.00	900	pcs	27,000.00
5	Airway, oral #4	30.00	250	pcs	7,500.00
6	Airway, oral #5	30.00	50	pcs	1,500.00
7	Alcohol, rubbing 70% 500ml	60.00	7848	bots	470,880.00
8	Alcohol, rubbing 70% 120ml	25.00	13000	bots	325,000.00
9	Anesthesia Breathing circuit, 40"	600.00	50	pcs	30,000.00
10	Anesthesia Breathing circuit, 108"	900.00	50	pcs	45,000.00
11	Anti-microbial, incise drape	800.00	100	pcs	80,000.00
12	Applicator stick, paper stem 6" long	150.00	20	bxs	3,000.00
13	Autoclave indicator tape	250.00	160	rolls	40,000.00
14	Bag, Hot Water, Rubberized Big	75.00	50	pcs	3,750.00
15	Bag, Hot Water, Rubberized Small	60.00	50	pcs	3,000.00
16	Bandage, elastic 2"	20.00	240	rolls	4,800.00
17	Bandage, elastic 4"	25.00	1008	rolls	25,200.00
18	Bandage, elastic 6"	40.00	1008	rolls	40,320.00
19	Basin, Kidney	20.00	500	pcs	10,000.00
20	Bed pan	65.00	200	pcs	13,000.00
21	Blade, surgical #10	320.00	40	bxs	12,800.00
22	Blade, surgical #11	320.00	20	bxs	6,400.00
23	Blade, surgical #12	320.00	20	bxs	6,400.00
24	Blade, surgical #20	320.00	10	bxs	3,200.00
25	Blade, surgical #21	320.00	20	bxs	6,400.00
26	Blade, surgical #22	320.00	20	bxs	6,400.00
27	Blood Transfusion set	25.00	6000	sets	150,000.00
28	Brush, surgeon's hand	35.00	5000	pcs	175,000.00
29	Cannula, Nasal Oxygen Adult	15.00	8000	pcs	120,000.00
30	Cannula, Nasal Oxygen Neonate	20.00	400	pcs	8,000.00
31	Cannula, Nasal Oxygen Pedia	15.00	700	pcs	10,500.00
32	Cannula, Nasal Oxygen, pre-mature	52.00	200	pcs	10,400.00
33	Cap, surgeon's	120.00	200	pcks	24,000.00

34	Carbone Dioxide Absorber	7500.00	15	pails	112,500.00
35	Catheter, Epidural set, G20	1000.00	200	pcs	200,000.00
36	Catheter, Foley 2 way Fr5	40.00	100	pcs	4,000.00
37	Catheter, Foley 2 way Fr8	40.00	100	pcs	4,000.00
38	Catheter, Foley 2 way Fr10	40.00	120	pcs	4,800.00
39	Catheter, Foley 2 way Fr12	40.00	200	pcs	8,000.00
40	Catheter, Foley 2 way Fr14	40.00	540	pcs	21,600.00
41	Catheter, Foley 2 way Fr16	40.00	4850	pcs	194,000.00
42	Catheter, Foley 2 way Fr18	40.00	800	pcs	32,000.00
43	Catheter, Foley 3 way Fr 20	300.00	60	pcs	18,000.00
44	Catheter, Foley 3 way Fr 22	300.00	50	pcs	15,000.00
45	Catheter, Foley 3 way Fr 24	300.00	70	pcs	21,000.00
46	Catheter, Foley 3 way Fr 26	300.00	30	pcs	9,000.00
47	Catheter, IV G18	15.00	20000	pcs	300,000.00
48	Catheter, IV G20	15.00	20000	pcs	300,000.00
49	Catheter, IV G22	15.00	16000	pcs	240,000.00
50	Catheter, IV G24	100.00	20000	pcs	2,000,000.00
51	Catheter, IV G26	100.00	16000	pcs	1,600,000.00
52	Catheter, Nelaton Fr 8	10.00	60	pcs	600.00
53	Catheter, Nelaton Fr 10	10.00	100	pcs	1,000.00
54	Catheter, Nelaton Fr 12	10.00	50	pcs	500.00
55	Catheter, Nelaton Fr 14	10.00	450	pcs	4,500.00
56	Catheter, Nelaton Fr 16	10.00	1500	pcs	15,000.00
57	Catheter, Nelaton Fr 18	10.00	320	pcs	3,200.00
58	Catheter, Double Lumen	3000.00	500	pcs	1,500,000.00
59	Catheter, suction Fr 5	10.00	6100	pcs	61,000.00
60	Catheter, suction Fr 8	10.00	11400	pcs	114,000.00
61	Catheter, suction Fr 10	10.00	1700	pcs	17,000.00
62	Catheter, suction Fr 12	10.00	1400	pcs	14,000.00
63	Catheter, suction Fr 14	10.00	5200	pcs	52,000.00
64	Catheter, suction Fr 16	10.00	6700	pcs	67,000.00
65	Catheter, suction Fr 18	10.00	600	pcs	6,000.00
66	Catheter, Thoracic, Fr. 8	200.00	50	pcs	10,000.00
67	Catheter, Thoracic, Fr. 10	200.00	50	pcs	10,000.00
68	Catheter, Thoracic, Fr. 24	200.00	50	pcs	10,000.00
69	Catheter, Thoracic, Fr. 28	200.00	50	pcs	10,000.00
70	Catheter, Thoracic, Fr. 32	200.00	50	pcs	10,000.00

71	Catheter, Thoracic, Fr. 36	200.00	50	pcs	10,000.00
72	Cervical, Collar, Large	400.00	30	pcs	12,000.00
73	Cervical, Collar, medium	400.00	30	pcs	12,000.00
74	Cervical, Collar, small	400.00	15	pcs	6,000.00
75	Cervix Brush	1500.00	15	bxs	22,500.00
76	Chlorhexidine liquid soap	3900.00	100	gal	390,000.00
77	Chorometric Paper	320.00	550	pads	176,000.00
78	Clavicular strap, large	580.00	40	pcs	23,200.00
79	Clavicular strap, medium	580.00	10	pcs	5,800.00
80	Colostomy bag, adult	25.00	1200	pcs	30,000.00
81	Colostomy bag, pediatric	25.00	200	pcs	5,000.00
82	Cotton	140.00	600	rolls	84,000.00
83	Cup, measuring	20.00	500	pcs	10,000.00
84	Cup, medicine	5.00	200	pcs	1,000.00
85	Decontamination Mat	2500.00	30	pcks	75,000.00
86	Isolation gown	100.00	15000	pcs	1,500,000.00
87	Distilled Water for injection	85.00	8000	bots	680,000.00
88	Dressing, Wound	3000.00	20	bxs	60,000.00
89	Dressing, Wound, with pad, 5x7cm	3000.00	35	bxs	105,000.00
90	Dressing, Wound, with pad, 9x 20cm	3300.00	20	bxs	66,000.00
91	ECG electrodes, adult	260.00	150	pck	39,000.00
92	ECG, electrodes, pedia	260.00	10	pck	2,600.00
93	Electrosurgical pad-adult	300.00	1500	pcs	450,000.00
94	Electrosurgical pad-neonate	300.00	30	pcs	9,000.00
95	Electrosurgical pad-pediatric	300.00	50	pcs	15,000.00
96	Electrosurgical Pencil	200.00	1500	pcs	300,000.00
97	Enema, Sodium Phosphate	350.00	50	tube	17,500.00
98	Enzymatic cleaner solution	3600.00	60	gal	216,000.00
99	Eye pad	200.00	10	bxs	2,000.00
100	Fiberglass casting tape, 2"	250.00	100	roll	25,000.00
101	Fiberglass casting tape, 4"	290.00	500	roll	145,000.00
102	Fiberglass casting tape, 5"	350.00	500	roll	175,000.00
103	Gauze, rolled, 2-ply	850.00	1780	rolls	1,513,000.00
104	Gauze, rolled, 2 ply with x-ray detectable marking	1800.00	600	rolls	1,080,000.00
105	Gauze, rolled, single ply	25.00	200	rolls	5,000.00
106	Gloves, Orthopedic, size 7	2350.00	100	bxs	235,000.00
107	Gloves, Orthopedic, size 7 1/2	2350.00	100	bxs	235,000.00

108	Gloves, Sterile, size 6	800.00	500	bxs	400,000.00
109	Gloves, Sterile, size 6.5	800.00	1000	bxs	800,000.00
110	Gloves, Sterile, size 7	800.00	1200	bxs	960,000.00
111	Gloves, Sterile, size 7.5	800.00	500	bxs	400,000.00
112	Gloves, Unsterile, size 6-6.5 (small)	400.00	3000	bxs	1,200,000.00
113	Gloves, Unsterile, size 7 (medium)	420.00	5000	bxs	2,100,000.00
114	Gloves, Unsterile, size 7.5 (large)	430.00	5000	bxs	2,150,000.00
115	Glucose strips	850.00	2000	bxs	1,700,000.00
116	Glutaraldehyde solution	1600.00	200	gal	320,000.00
117	Gusseted reel 6"x100ft	1800.00	50	roll	90,000.00
118	Gusseted reel 8"x100ft	2300.00	50	roll	115,000.00
119	Gusseted reel 12"x100ft	3000.00	50	roll	150,000.00
120	Heparinized IV lock(heplock)	10.00	5000	pcs	50,000.00
121	Hydrogen peroxide 3%	28.00	800	bot	22,400.00
122	Identification Band, Adult,	3.00	12000	pcs	36,000.00
123	Identification Band, Pedia male	3.00	5000	pcs	15,000.00
124	Identification Band, Pedia female	3.00	2000	pcs	6,000.00
125	Infusable Pressure infusor	1500.00	20	pcs	30,000.00
126	Infusion set adult	18.00	25000	pcs	450,000.00
127	Infusion set pedia	18.00	8000	pcs	144,000.00
128	IV dressing	1500.00	20	bxs	30,000.00
129	Jackson Rees 1000ml fresh gas tubing	1550.00	20	pcs	31,000.00
130	Jackson Rees 500ml fresh gas tubing	1550.00	20	pcs	31,000.00
131	Jelly, lubricating	5.00	5000	sachet	25,000.00
132	Kelly pad	500.00	15	pcs	7,500.00
133	Knee Immobilizer, Large	1500.00	50	pcs	75,000.00
134	Knee Immobilizer, Medium	1500.00	25	pcs	37,500.00
135	Knee Immobilizer, Small	1500.00	25	pcs	37,500.00
136	Lancet	175.00	500	bxs	87,500.00
137	Mask: Anesthesia Face Mask, size #0	250.00	10	pcs	2,500.00
138	Mask: Anesthesia Face Mask, size #1	250.00	10	pcs	2,500.00
139	Mask: Anesthesia Face Mask, size #2	250.00	10	pcs	2,500.00
140	Mask: Anesthesia Face Mask, size #3	250.00	10	pcs	2,500.00
141	Mask: Anesthesia Face Mask, size #4	250.00	10	pcs	2,500.00
142	Mask: Anesthesia Face Mask, size #5	250.00	10	pcs	2,500.00
143	Mask: Disposable Particulate Respirator, Small size	100.00	1000	pcs	100,000.00
144	Mask: Disposable Particulate Respirator, Standard/Medium size	100.00	1000	pcs	100,000.00

145	Mask: oxygen face mask, adult	50.00	3000	pcs	150,000.00
146	Mask: Oxygen face mask, neonate	100.00	1000	pcs	100,000.00
147	Mask: oxygen face mask, pediatric	50.00	3000	pcs	150,000.00
148	Mask: Surgical, earloop	120.00	2500	bxs	300,000.00
149	Mask: Surgical, tie-on	120.00	1100	bxs	132,000.00
150	Nebulizer Kit,	50.00	4000	pcs	200,000.00
151	Needle, Butterfly G23	1200.00	3		3,600.00
152	Needle: Hypodermic G21	120.00	40	bxs	4,800.00
153	Needle: Hypodermic G26	120.00	50	bxs	6,000.00
154	Needle: Spinal, G25	1200.00	140	bxs	168,000.00
155	Needle: Spinal, G26	1800.00	2	bxs	3,600.00
156	Operating Sponges	40.00	50	pcs	2,000.00
157	Penrose Drain 1"	1500.00	1	bxs	1,500.00
158	Penrose Drain 1/2"	1500.00	1	bxs	1,500.00
159	Penrose Drain 1/4"	1500.00	1	bxs	1,500.00
160	Plaster of Paris, 4"	85.00	1500	rolls	127,500.00
161	Plaster of Paris, 6"	90.00	1000	rolls	90,000.00
162	Plaster, Hypoallergenic	1100.00	2000	bxs	2,200,000.00
163	Plaster, adhesive	165.00	200	rolls	33,000.00
164	Poole drain suction set	130.00	5700	pcs	741,000.00
165	Povidone Iodine antiseptic	700.00	155	gal	108,500.00
166	Povidone Iodine liquid soap	750.00	100	gal	75,000.00
167	Rubber Sheet, Mackintosh	4750.00	15	roll	71,250.00
168	Rubber Tubing	1000.00	40	rolls	40,000.00
169	Shaver	600.00	5	bxs	3,000.00
170	Skin stapler	450.00	800	pcs	360,000.00
171	Sling arm, large	62.00	630	pcs	39,060.00
172	Sling, arm, medium	62.00	280	pcs	17,360.00
173	Sling, arm, small	62.00	135	pcs	8,370.00
174	Spray, Antiseptic 250ml	1150.00	550	bot	632,500.00
175	Spray, Antiseptic 60ml	500.00	1500	bot	750,000.00
176	Stop Cock	15.00	1000	pcs	15,000.00
177	Surgical Hand Disinfectant	1750.00	200	ltr	350,000.00
178	Surgical mesh	1500.00	50	pcs	75,000.00
179	Suture, Black silk 0, round	2500.00	25	doz	62,500.00
180	Suture, Black silk 2/0, cutting	2300.00	100	doz	230,000.00
181	Suture, Black silk 2/0, round	2300.00	100	doz	230,000.00

182	Suture,Black silk 4/0 cutting	2000.00	25	doz	50,000.00
183	Suture, Black silk 3/0 round	2050.00	25	doz	51,250.00
184	Suture, Black silk 4/0 round	2050.00	25	doz	51,250.00
185	Suture, Black silk 5/0 round	2500.00	5	doz	12,500.00
186	Suture, Chromic 0, round	1500.00	50	doz	75,000.00
187	Suture, Chromic 1, round	1500.00	150	doz	225,000.00
188	Suture, Chromic 2/0, round	1500.00	125	doz	187,500.00
189	Suture, Monofilament Absorbable 0	14000.00	75	doz	1,050,000.00
190	Suture, Monofilament Absorbable 1/0	14000.00	75	doz	1,050,000.00
191	Suture, Monofilament Absorbable 2/0	14000.00	75	doz	1,050,000.00
192	Suture, Polyglactin 0, round	14000.00	40	doz	560,000.00
193	Suture, Polyglactin 2/0, round	4450.00	100	doz	445,000.00
194	Suture, Polyglactin 3/0, round	4450.00	100	doz	445,000.00
195	Syringe, Asepto	24.00	5000	pcs	120,000.00
196	Syringe, Insulin	1200.00	400	bxs	480,000.00
197	Syringe, 3cc w/ needle	250.00	1500	bxs	375,000.00
198	Syringe, 5cc w/ needle	200.00	1680	bxs	336,000.00
199	Syringe, 10cc w/ needle	250.00	1500	bxs	375,000.00
200	Syringe, 20cc w/ needle	360.00	100	bxs	36,000.00
201	Syringe, 30 cc w/ needle	260.00	50	bxs	13,000.00
202	Syringe, 50cc w/ needle	16.00	7500	bxs	120,000.00
203	T-tube, Fr. 16	200.00	10	pcs	2,000.00
204	T-tube, Fr. 18	200.00	10	pcs	2,000.00
205	T-tube, Fr. 20	200.00	10	pcs	2,000.00
206	Thermal Paper for ECG Machine, 50mm x 30M	42.00	1220	rolls	51,240.00
207	Thermal Paper for ECG Machine, 80mm x 20M	75.00	250	rolls	18,750.00
208	Thermal Paper for ECG Machine, 210mm x 20M	100.00	20	rolls	2,000.00
209	Thermometer, digital	60.00	1000	pcs	60,000.00
210	Tongue Depressor	130.00	100	bxs	13,000.00
211	Triple Lumen IV Access system	300.00	500	pcs	150,000.00
212	Tube, Endotracheal 2.5	270.00	100	pcs	27,000.00
213	Tube, Endotracheal 3.0	270.00	100	pcs	27,000.00
214	Tube, Endotracheal 7.0	270.00	500	pcs	135,000.00
215	Tube, Endotracheal 7.5	270.00	600	pcs	162,000.00
216	Tube, Endotracheal 8.0	270.00	150	pcs	40,500.00
217	Tube, Endotracheal 8.5	270.00	100	pcs	27,000.00
218	Tube, IV Extension	40.00	750	pcs	30,000.00

219	Tube,Nasogastric fr 5	8.00	1500	pcs	12,000.00
220	Tube,Nasogastric fr 8	8.00	1500	pcs	12,000.00
221	Tube,Nasogastric fr 8	8.00	200	pcs	1,600.00
222	Tube,Nasogastric fr 10	12.00	400	pcs	4,800.00
223	Tube,Nasogastric fr 12	12.00	400	pcs	4,800.00
224	Tube,Nasogastric fr 14	12.00	400	pcs	4,800.00
225	Tube,Nasogastric fr 16	12.00	1500	pcs	18,000.00
226	Tube,Nasogastric fr 18	12.00	100	pcs	1,200.00
227	Tube, Tracheostomy 4	7800.00	5	pcs	39,000.00
228	Tube, Tracheostomy 6	7800.00	10	pcs	78,000.00
229	Tube, Tracheostomy 7	7800.00	10	pcs	78,000.00
230	Tube, Tracheostomy 8	7800.00	10	pcs	78,000.00
231	Ultrasound Gel	520.00	25	gal	13,000.00
232	umbilical cord clamp	3.50	10000	pcs	35,000.00
233	Urinal	47.00	600	pcs	28,200.00
234	Urine Bag,Adult	20.00	6000	pcs	120,000.00
235	urine collector	4.00	23	pcs	92.00
236	Venturi mask	290.00	200	pcs	58,000.00
237	Volumetric set	60.00	7500	pcs	450,000.00
238	Wire, Gigli saw	1000.00	100	pcs	100,000.00
239	Wound drainage system, 100 cc	1200.00	100	pcs	120,000.00
240	Wound drainage system, 150 cc	2100.00	50	pcs	105,000.00
241	Wrist splint, pedia	60.00	500	pcs	30,000.00
242	Wrist splint, adult	60.00	200	pcs	12,000.00
					<b>44,894,772.00</b>
	<b>Mechanical Ventilator Consumables</b>				
243	Ventilator Corrugated Tubings, Adult	850.00	720	set	612,000.00
244	Ventilator Corrugated Tubings, Pedia	1200.00	240	set	288,000.00
245	Ventilator Corrugated Tubings, Neonatal	1200.00	600	set	720,000.00
246	Corrugated Tubings	2000.00	24	bxs	48,000.00
247	Bacterial Filter Adult	120.00	1800	pcs	216,000.00
					<b>1,884,000.00</b>
	<b>For Isolation ward use</b>				
248	Gloves, Unsterile, size 6-6.5 (small)	400.00	4000	bxs	1,600,000.00
249	Gloves, Unsterile, size 7 (medium)	420.00	3000	bxs	1,260,000.00
250	Gloves, Unsterile, size 7.5 (large)	430.00	2600	bxs	1,118,000.00
251	Isolation gown	100.00	5000	pcs	500,000.00

252	Shoe cover	10.00	5000	pair	50,000.00
253	Cap, surgeon's	120.00	50	pck	6,000.00
254	Mask: Surgical, earloop	120.00	700	bxs	84,000.00
255	Mask, KN95	25.00	10000	pcs	250,000.00
256	Closed Suction Catheter, Adult, compatible with all modes of ventilation	2000.00	500	pcs	1,000,000.00
					<b>5,868,000.00</b>
<b>TOTAL</b> <b>(Approved Budget for the Contract)</b> <b>TOTAL (Approved Budget for the Contract)</b>					<b>52,646,772.00</b>
SIGNATURE OVER PRINTED NAME		Position	Department/Division		